

ESTRATTO PER RIASSUNTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D'INDIRIZZO DEL 9 APRILE 2020

DELIBERAZIONE Nº 05/2020

OGGETTO: nomina del Vice Presidente della Fondazione.

L'anno duemilaventi, addi nove del mese di aprile, si è riunito, su piattaforma Skype, il Consiglio d'Indirizzo della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari nelle persone dei Signori:

Dott.	Paolo Truzzu	Presidente	P
Dott.	Peppino Calledda	Consigliere	P
Avv.	Gluseppe Farris	Consigliere	P
Dott.	Ferdinando Coghe	Consigliere	A
Avv.	Giandomenico Sabiu	Consigliere	P

Dott. Paolo Luigi Rebecchi	Presidente del Collegio dei Revisori	P
Dott.ssa Natalia Manca	Revisore	A
Dott.ssa Cinzia Pala	Revisore	A

Svolge le funzioni di Segretario la Dott.ssa Giuseppina Maria Monni.

IL CONSIGLIO D'INDIRIZZO

Premesso

che si rende necessario procedere alla nomina del Vice Presidente della Fondazione secondo quanto stabilito dall'art. 8.2 - ultimo capoverso - dello Statuto che dispone: "In caso di assenza o impedimento del Presidente le sue funzioni sono esercitate dal Vice Presidente";

Sentiti

gli interventi dei Consiglieri;

Ritenuto

di dover provvedere in merito

con votazione unanime legalmente espressa

Delibera

di nominare l'avv. Giuseppe Farris Vice Presidente della Fondazione.

IL SEGRETARIO

(Giuseppina Maria Monni)

IL PRESIDENTE